

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Szwajcarskie stypendia Swiss Excellence Scholarships



Informujemy o możliwości ubiegania się o stypendia Federalnej Komisji Stypendialnej Konfederacji Szwajcarskiej dla badaczy zagranicznych. Celem stypendiów jest umożliwienie wybranym kandydatom podjęcia badań w ramach ich specjalizacji naukowych na jednym z wiodących uniwersytetów lub instytucji badawczych w Szwajcarii. Listę ośrodków podano w dokumentacji konkursowej dla poszczególnych typów stypendiów.

Komisja oferuje dwa rodzaje stypendiów:

1. stypendia podoktorskie (Postdoctoral Scholarship) dla osób, które uzyskały tytuł doktora w okresie 5 lat przed datą złożenia wniosku, czas trwania stażu - 12 miesięcy (z możliwością przedłużenia maksymalnie o 6 miesięcy)
2. stypendia badawcze (Research Scholarship) dla osób do 35 roku życia posiadających stopień magistra (bądź równorzędny), czas trwania stypendium - maksimum 12 miesięcy.

Warunkiem koniecznym jest potwierdzenie przyjęcia kandydata przez wybrany ośrodek zagraniczny oraz biegła znajomość języka angielskiego, niemieckiego, francuskiego lub włoskiego.

Nabór wniosków przebiega dwuetapowo.

Dokumenty wymagane na etapie I należy pobrać ze strony Biura Uznawalności Wykształcenia i Wymiany Międzynarodowej oraz dostarczyć wraz z listem motywacyjnym w języku polskim do Działu Nauki i Współpracy Międzynarodowej do dnia 14 października 2013 r.

Kandydaci spełniający warunki formalne otrzymają drogą elektroniczną komplet dokumentów wymaganych przez stronę szwajcarską na etapie II. 3 egzemplarze wypełnionych wniosków należy dostarczyć drogą pocztową do BUWiWM, w nieprzekraczalnym terminie do 15 listopada 2013 r.

Źródło: www.cm-uj.edu.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/19567.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy